绍兴2009年注册会计师考试4月8日14日、20日29日报名注册会

计师资格考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/558/2021_2022__E7_BB_8D_

E5_85_B42009_c45_558075.htm 关于2009年度注册会计师考试

报名的公告 根据《注册会计师全国统一考试办法》（中华人

民共和国财政部令第55号），新注册会计师考试制度于2009

年开始实施，9月份举行考试。原注册会计师考试制度2009年

继续实施1年，8月份举行考试。现将有关事项通告如下： 一

、 报名时间： 原考试制度报名4月8日至4月14日 新考试制度

报名4月20日至4月29日（双休日除外）。 二、 报名条件： 具

有下列条件的中国公民可报名： (一）具有完全民事行为能力

； (二）具有高等专科以上学校毕业学历、或者具有会计相关

专业中级以上技术职称。 2009年，具有2005年至2008年注册

会计师考试任一科目合格成绩的考生，及已获准免试注册会

计师考试部分科目的考生，可以选择按照新考试办法或原考

试办法报考（不允许同时报考）。凡不符合上述规定条件的

考生，自2009年起，按照新考试办法报名参加考试。 三、 报

名地点： 市区（越城区、经济开发区、袍江新区、镜湖新区

）：绍兴市注协（延安东路481号开发委东楼320室），电话

：88126806、88126802。 绍兴县：绍兴县中兴会计培训中心（

柯桥山阴路289号），电话：84127470。 诸暨市：诸暨市财政

局会管科（海越大楼六楼），电话：87014751。 上虞市：上

虞市财政局1201室（体育场路18号），电话：82029424。 嵊

州市：嵊州市财政局会管科（龙会路1号），电话：83033329

、83024532。 新昌县：新昌信安达联合会计师事务所（南明

街道人民中路204号），电话：86041200、86035851。 四、 其

他 报名时须提交身份证、学历证书或专业技术职称证书原件

及复印件一份，一寸近期（上年或本年）免冠照片一张。 其

他事项详见3月27日浙江日报第14版和绍兴财税网

（www.sxcz.gov.cn）。 绍兴市注册会计师协会 2009年3月30日

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com